
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 4 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 31.25
2 5 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 31.47
3 3 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 33.33
4 6 CARDONE Federica 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 33.60
5 7 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 57 34.10
6 2 CASABONA Silvia 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 34.42
7 8 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 35.34
8 1 PARODI Luciana 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 35.46
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Serie 2
1 4 PELICCI Elena 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 35.41
2 5 VINCENZI Elena 1995 ITA asd Lavagna 90 36.73
3 3 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 37.77
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Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 31.25
2 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 31.47
3 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 33.33
4 CARDONE Federica 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 33.60
5 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 57 34.10
6 CASABONA Silvia 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 34.42
7 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 35.34
8 PELICCI Elena 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 35.41
9 PARODI Luciana 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 35.46

10 VINCENZI Elena 1995 ITA asd Lavagna 90 36.73
11 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 37.77
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